
2009 年 1月吉日 

会員各位 

 

社団法人  一宮青年会議所 

理 事 長 佐 々  憲 一 

担当副理事長 土 本  和 佳 

渉 外 委 員 長 木 村  憲 彦 

 

2 月度例会のご案内 

 

拝啓  時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度私ども渉外委員会では、当LOM を代表して「日本」、「東海地区」、「愛知ブロック」へ出向されるメンバ

ーの前途を祝し激励する場として、下記のとおり 2月度例会を開催させていただきます。 

 本例会におきましては、同日に開催される名古屋会議を第 1部として「愛知ブロック」出向者を支援し、第 2部を「日

本」、「東海地区」を含めたすべての出向者に対するLOMを挙げての壮行会と位置付け、意を決して出向されるメン

バーに対して、その活動を我々メンバー全員の惜しみない支援、協力をもって下支えするLOMの総意を示すとともに、

「溢れんばかりの愛情・人情」を携えた熱い背中をもって壮行することによって、出向者が胸を張って出向活動に邁進

することができるよう激励したいと考えています。 

 皆様におかれましては、ご多用中かとは思いますが下記の詳細をご参考に積極的なご参加をよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日 時： 2009 年 2月 7日(土) 
<第 1部> AM10：00～PM 6：00（受付 AM9：30～） 

<第 2部> PM 7：00～PM 8：30（受付 PM6：30～） 

場 所： <第 1部> 名古屋国際会議場（受付場所 3号館ロビー）※別紙ご参照 

      名古屋市熱田区熱田西 1-1  TEL：052-683-7711 

<第 2部> キャッスルプラザ 4F 「山吹の間」 

      名古屋市中村区名駅 4-3-25 TEL：052-582-2121 

 

※ 

 

※ 

※ 

本例会は、名古屋会議から LOM 懇親会までを一体の事業として考えておりますので、名古屋会議への積極的

なご参加をお願いします。 

昼食のご用意はございませんので、各自でお済ませいただきますようお願いします。 

ご不明な点やご質問等ありましたら、渉外委員長 木村憲彦 (090)4440-3114 までご連絡賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 



１階　平面図

広場（南）
騎馬像

ピ　ロ　テ　ィ

４号館

３号館

２号館

１号館

管理事務所

ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰ

売　店

副館長室

館長室

ＷＣ

ＷＣ
展示室２１１

展示室２１２

会議室
２１３

クローク

ラウンジ

荷捌場

ラウンジ

風除
室

ＥＶ
（13
）

ＷＣ
ＷＣ

ＥＶ
（12
）

ＥＶ
（11
）

倉　庫
倉　庫

ＥＶ（15）

ＥＶ（14）

ＷＣ

ＷＣ

倉　庫

設備機械室

ＷＣ

ＷＣ

ＷＣ

ＷＣ

パントリー

控室
414

倉　庫

倉　庫

倉　庫

ＥＶ（18）

ＥＶ（16）

控室
413

控室
412

控室
411

ク
ロ
ー
ク

風除室

風除室

ＥＶ（17）

ラウンジ

ＷＣ

ＷＣ

倉　庫

倉　庫

倉庫

ＥＶ（2）

ＥＶ（3）

ＥＶ（4）

ＥＶ（5）

アトリウム

センチュリーホール

主催者控室

来賓控室

ＷＣ ＷＣ
ＷＣ

ＷＣ

ク
ル
ー
控
室

ＥＶ（1）

ＥＶ（8）

防災センター

ＷＣ

ＷＣ

主催者控室

警備員室

救護室

ＷＣ

ＷＣ

イベントホール

白鳥ホール

パ
ン
ト
リ
ー

清掃控室

客席１階席

舞　台

倉　庫

第４控室

第３控室

第２控室

第１控室


